Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 2488/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue revitalização do Centro Esportivo Municipal José Querubim Teodoro, localizado no Jardim Santa Rita de Cássia.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente sejam efetuados serviços de revitalização do Centro Esportivo Municipal José Querubim Teodoro, localizado no Jardim Santa Rita de Cássia.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]O local necessita de manutenção nos alambrados, serviços de revitalização do gramado, manutenção na iluminação, assim como, a limpeza em torno de todo Centro. Frequentadores do referido Centro Esportivo alegam que nunca houve manutenção periódica no local, apenas serviços paliativos e que as competições amadoras estão prestes a começar.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de março de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
4fa56674-16bd-4686-ac17-d0b9f183d87d.png
PROTOCOLO 3580/2017 - 10/03/2017 11:13

image1.jpeg

image10.jpeg